令和2年3月23日

令和2年度 農学部後援会総会中止のご案内

 拝啓 時下 ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
 平素より農学部後援会活動への多大なるご協力を賜り、厚く御礼申し上
げます。

 さて、先般ご案内させていただきました令和2年度 農学部後援会総会に
つきまして、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、中止とさせてい
ただくこととなりました。

 なお、総会にて議題をご審議いただくための対応につきましては、後日、
別途ご案内をさせていただきます。

 お忙しい中、ご参加をご予定いただいた皆さまには大変なご迷惑をおか
けすることになり、大変申し訳ございませんが、ご理解を賜りますよう重
ねてお願い申し上げます。

敬具